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CP 6218.640 - Adattatore Per una combinazione con

braccio portante

Elemento di giunzione tra sistemi a braccio portante piu grandi e piu piccoli e per l'installazione
di contenitori di comando piatti di piccole dimensioni.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Vantaggi

Applicazioni tipiche

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Rifid y/n

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CP 6218.640
Per la giunzione tra i bracci portanti CP 180 e CP 120
Sistema di regolazione integrato

Elemento di giunzione tra sistemi a braccio portante piu grandi e piu
piccoli

Per l'installazione di contenitori di comando piatti di piccole
dimensioni, quando il braccio ha una lunghezza elevata ed &
richiesta la capacita di carico di un sistema piu grande

Fusione di alluminio
RAL 7035

Guarnizioni incluse
Viti autofilettanti per il fissaggio al profilato portante

si

1 pz.

1.4

1.52

76169990
4028177683914
EC000882

27400556



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione del costruttore
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