

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6218.640

Adattatore

Stato: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6218.640 - Adattatore Per una combinazione con braccio portante

Elemento di giunzione tra sistemi a braccio portante più grandi e più piccoli e per l'installazione di contenitori di comando piatti di piccole dimensioni.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6218.640
Esecuzione	Per la giunzione tra i bracci portanti CP 180 e CP 120
Vantaggi	Sistema di regolazione integrato
Applicazioni tipiche	Elemento di giunzione tra sistemi a braccio portante più grandi e più piccoli Per l'installazione di contenitori di comando piatti di piccole dimensioni, quando il braccio ha una lunghezza elevata ed è richiesta la capacità di carico di un sistema più grande
Materiale	Fusione di alluminio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Guarnizioni incluse Viti autofilettanti per il fissaggio al profilato portante
Rifid y/n	sì
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.4
Peso lordo	1.52
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177683914
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione del costruttore